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Łowiczanin Roku jest lekarzem
Siódmego stycznia 2024 w Nieborowie odbyła się uroczystość nadania tytułu Łowiczanina
Roku 2023 Wojciechowi Pietrzakowi – lekarzowi, człowiekowi wielu pasji i ogromnej
pracowitości.

Doktor Wojciech Pietrzak urodzony w Łowiczu studiował w Akademii Medycznej w Łodzi,
po której zakończeniu podjął pracę zawodową w łowickim szpitalu na oddziale chorób
wewnętrznych. Pracował też przez kilka pierwszych lat po studiach w obsadzie karetki
pogotowia. Mając umysł analityczny, wybrał specjalizację z interny jako szerokiej gałęzi
medycyny, odkrywając w niej charakter interdyscyplinarny – pomagający powiązać
wiedzę z wielu dziedzin medycyny. Po odejściu ze szpitala prowadził Przychodnię
Diabetologiczną, a w 1999 r. założył z bratem Mariuszem własną przychodnię POZ. Był
jednym z pionierów, w Łowiczu, jak i w kraju, tworzącym się tamtym czasie pierwsze
niepubliczne placówki opieki zdrowotnej.

Jako lekarz odznacza się wysokimi umiejętnościami diagnostyczno-terapeutycznymi,
posiadający tzw. nos internistyczny. Jest pracowity, obowiązkowy, koleżeński  regularnie
dokształca się zawodowo, przyjazny i pełen empatii dla swoim pacjentów. Unika
i umiejętnie zapobiega konfliktom, co jest jego wielkim atutem. Jako szef jest nie tylko
szanowany, ale i lubiany. Swój czas, umysł i serce dzieli między pracą zawodową i swoimi
licznymi pozazawodowymi pasjami.

Znany jest z ogromnej predylekcji do sportów. Aktywnie i systematycznie uprawia od lat
studenckich tenis, jazdę konną, sporty zimowe: snowboard, narciarstwo, hokej na lodzie.
Wywalczył tytuły tenisowego mistrza świata lekarzy w singlu i deblu, zdobył łącznie 5
złotych, 7 srebrnych i 10 brązowych medali, jest również sędzią jeździeckim, gra
w drużynie hokejowej „Koguty”. Jest też pomysłodawcą i twórcą trawiastych kortów
tenisowych w Michałówku – tzw. małego Wimbledonu. Sam zaprojektował i wykonał przy
pomocy swoich trzech synów – również lekarzy – wszystkie korty.

Odbywają się tam cyklicznie rozgrywki lekarzy rywalizujących w ramach turnieju
Medbledon, turnieju ITF Juniors J15 dla międzynarodowej młodzieży do 18 lat, Topbledon
Ogólnopolskiego Turnieju amatorów jako cykl TOPszlem Polskiego Związku Tenisowego.
Zawody odbywają się obecnie na ośmiu kortach trawiastych. Trenowały tam takie sławy
tenisowe, jak Magda Fręch i oczywiście Iga Świątek.

Doktor Wojciech Pietrzak jest znawcą wina, miłośnikiem polskich seriali, głównie lat
siedemdziesiątych i późniejszych, cytującym kultowe teksty przy różnych okazjach,
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zapalonym podróżnikiem, wielbicielem historii, w tym dziejów Łowicza. Sam Doktor
podkreśla, że kluczem do jego sukcesu jest rodzina: żona Renata – lekarz dentysta oraz
jego trzej synowie lekarze – dzielący jego zainteresowania.

Jako lokalna społeczność lekarska życzymy doktorowi Wojciechowi Pietrzakowi dalszej
witalności, niezwykłej energii  w realizacji swoich kolejnych planów. Gratulujemy!
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